1

2021年３月24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 テ ン ポ イ ノ ベ ー シ ョ ン

代表者名  代表取締役社長  原  康 雄

（コード番号：3484 東証第一部）

問合せ先
 専 務 取 締 役

経営管理部管掌

志 村  洋 平

  （TEL  03-6274-8733）

配当予想に関するお知らせ

当社は、2021年３月24日開催の取締役会において、2021年３月31日を基準日とする配当（期末配当）の

予想について、以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、経営基盤の強化、将来

の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定的な配当を実施していくことを基本方針として

おります。これまで、新型コロナウイルスにかかる経営環境の不確実性から、2021年３月期につきまし

て、期末配当予想を未定としておりましたが、今回、緊急事態宣言が解除されたこと及び直近の業績が

堅調に推移していることを踏まえまして、期末配当予想を1株当たり９円とすることといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021年２月３日公表）
 未定 未定

今回修正予想  ９円00銭 ９円00銭

当期実績 ０円00銭

前期実績

（2020年３月期）
０円00銭 ９円00銭 ９円00銭

以 上